« 06 » 05. 2024 года  № 77-пг
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА
2023 – 2024 ГОДОВ

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, ст. 22 Устава муниципального образования "Тулунский район",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить срок окончания отопительного сезона 2023-2024 г.г. для объектов управления образования администрации Тулунского муниципального района, управления по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района с 13 мая 2024 года.
2. Рекомендовать главам сельских поселений Тулунского муниципального района определить своими муниципальными правовыми актами срок окончания отопительного сезона 2023-2024 г.г. на подведомственных территориях.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тулунского муниципального района Вознюка А.В.

Мэр  Тулунского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                          А.Ю. Тюков